PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO LAGEADO

EDITAL DE CONCURSO 01/2008

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2008

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO LAGEADO

RESULTADO DAS PROVAS

O Presidente da Comissão de Concursos da Prefeitura Municipal de CHAPADÃO DO LAGEADO torna público, O RESULTADO DOS CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2008, conforme relação do Anexo Único, parte integrante deste comunicado. A lista completa POR CARGOS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, está disponível no site www.chapadaodolageado.sc.gov.br e no site www.hrsconcursos.com.br, bem como, no Mural Público da Prefeitura Municipal de CHAPADÃO DO LAGEADO - SC. A classificação foi feita conforme o item 8 do edital e os critérios de desempate conforme item 9 do edital de concurso 001/2008.

Comunica, ainda, que quem se sentir prejudicado, terá dois dias úteis para entrar com recurso, conforme Edital 01/2008.
A homologação dos classificados será apresentada após serem analisados todos os recursos sobre a classificação.
CHAPADÃO DO LAGEADO - SC, 03 de Março de 2008.

___________________________________

Neide Sebold da Silva

Presidente Comissão de Concurso

__________________________________

Ronaldo Luis Lutz

HRS Assessoria Ltda.

ANEXO ÚNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO LAGEADO
RESULTADO GERAL DOS CLASSIFICADOS
GRUPOS I – ATIVIDADES DE NIVEL SUPERIOR – ANS

	CARGO : ADMINISTRADOR
01 vaga

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	122
	Renata Cecília Junglos Kreusch
	4,80

	CARGO : Assistente Social
01 vaga

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	106
	Thais Alessandra da Silveira Marquez
	4,20

	CARGO : Contador
01 vaga

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	079
	Mario Augusto Feldhaus
	4,20

	CARGO : Engenheiro Agrônomo
01 vaga

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	074
	Rogério Mendonça
	5,80

	2º
	018
	Eraldo Luis Monteiro
	5,30

	CARGO : Fonoaudiólogo
01 vaga

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	072
	Silvia de Senna Eyng Maximo
	5,70

	2º
	030
	Flaviane Loreto da Rocha
	4,00

	CARGO : Medico Veterinário
01 vaga

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	067
	Jaques Ernani Bezerra
	6,40

QUADRO DE VAGAS DO MAGISTÉRIO.

	CARGO : Professor de Educação Física - 15 horas
03 vagas

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	069
	Maicon de Souza
	4,60

	2º
	075
	Elizandro Assing
	4,20

	CARGO : Professor de Educação Infantil
06 vagas

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	034
	Dalva Passig da Silva
	5,30

	2º
	031
	Eva Aparecida Kenpner Abreu
	5,30

	3º
	115
	Leandréia Heerdt da Silva
	5,00

	4º
	068
	Liliane Scheidt Jasper
	4,90

	5º
	033
	Isolete Sebold Pereira
	4,90

	CARGO : Professor Ciências
01 vaga

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	071
	Denise Machado Klettenberg
	4,40

	2º
	052
	Simone Cordeiro dos Santos
	D

	CARGO : Professor de Português
01 vaga

	Não houve Classificados

GRUPO II – ATIVIDADES DE NIVEL MEDIO – ANM

	CARGO : Auxiliar Enfermagem
01 vaga

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	042
	Alceu Pereira
	5,00

	CARGO : Fiscal Sanitário
01 vaga

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	118
	Diogo Luiz Bizatto
	7,13

	2º
	130
	Rivelino Weirich
	6,90

	CARGO : Oficial Administrativo
01 vaga

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	016
	André Sebold
	7,28

	2º
	125
	Aline Greisel Sant'ana
	6,95

	3º
	049
	Monaliza Morales Gonçalves
	6,90

	4º
	062
	Charliane Michels
	6,73

	5º
	119
	Jani Mara Ramos
	6,38

	6º
	112
	Arlene Dörner
	6,20

	CARGO : Oficial de Nível Médio
02 vagas

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	060
	Jaqueline Francisco
	6,90

	2º
	084
	Maicon Rodrigo Paul
	6,55

	3º
	045
	Eliane do Carmo Medeiros da Silveira
	6,43

	4º
	065
	Maicson Montibeller
	6,40

	5º
	098
	Fábio Capistrano
	6,40

	6º
	036
	Denise Raymundo da Silva
	6,25

	CARGO : Secretária de Escola
02 vagas

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	078
	Adriana Machado Correia
	6,43

	2º
	056
	Luana Franz
	6,08

	CARGO : Técnico Agrícola
01 vaga

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	026
	Jonas Schneider
	5,30

	CARGO : Técnico em Enfermagem
01 vaga

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	041
	João Aloir França de Oliveira
	5,95

GRUPO III – TRANSPORTES, E SERVIÇOS AUXILIARES – TSA
	CARGO : Auxiliar Administrativo
01 vaga

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	113
	Sandra Regina Chiquio
	6,60

	2º
	066
	Angela da Silva Paul
	6,08

	3º
	011
	Eliomar Scheidt de Souza
	5,90

	4º
	059
	Simoni Pereira da Silva
	5,90

	CARGO : AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
02 vagas

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	082
	Vanuza Vieira
	7,80

	2º
	004
	Goreti França Clemente
	7,65

	3º
	007
	Zuleide Diel Schneider
	7,32

	4º
	077
	Roseli Lourdes Macario
	7,32

	5º
	013
	Lucia Terezinha Guanabara de Souza
	7,14

	6º
	015
	Vilma da Silva Farias
	7,10

	7º
	128
	Edelvira de Freitas Anacleto
	7,08

	8º
	010
	Zenaide de Souza Inácio
	7,03

	9º
	005
	Selia Zanoni Batista
	7,02

	10º
	103
	Rosméri Paul de Oliveira
	6,94

	11º
	002
	Luzia Preti Palhano
	6,85

	12º
	085
	Andressa Aparecida Badio
	6,73

	13º
	109
	Lenir Paul Kerschbaum
	6,30

	14º
	020
	Luciani Paul Kerschbaum
	6,30

	15º
	032
	Anelia Hinckel Heinz
	6,00

	16º
	017
	Neuza Sebold de Almeida
	6,00

	17º
	086
	Salete Raymundo Lopes
	5,33

	18º
	096
	Zoleide de Souza
	5,04

	CARGO : Agente Profissional
01 vaga

	Não houve Classificados

	CARGO : Operador de Equipamentos (motorista)
02 vagas

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	063
	Clevison Kersbaum
	7,08

	2º
	051
	Adélcio da Silva
	6,15

	3º
	108
	Roni Capistrano
	5,80

	4º
	111
	Arnaldo Schneider
	5,63

	5º
	014
	Evandio Aires
	5,58

	6º
	021
	Adilcio Sebold
	5,18

	CARGO : Operador de Equipamentos (operador de maquinas)
02 vagas

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	048
	Roberto Arndt
	8,33

	2º
	008
	Pedro Lopes
	6,80

	CARGO : Operário
02 vagas

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL

	1º
	006
	Adenilson Antonio
	8,08

	2º
	029
	Flademir Franz
	7,70

	3º
	120
	Geferson da Silva
	7,48

	4º
	003
	Luiz Carlos Palhano
	6,88

	5º
	040
	Gilberto Freitas
	6,60

	6º
	022
	Joelcio Carlos Cabral
	6,43

	7º
	094
	Adair Clara
	6,20

	8º
	043
	Joelcio Cordeiro
	6,10

PAGE
1